Zoznam autorizovanych osob (AO), notifikovanych oséb (NO) a osved¢ovacich miest (OM)

Reg. | Nazov organizacie | Veduci AO telefon e-mail
¢. AO Adresa Zastupca fax WWwW
NO
OoM
AO¢. | Fires,s.r. 0. Ing. Maria 052/7752298 gasperova@fires.sk
SKO01 | Osloboditel'ov 282 | Gasperova 0905633240 rastocky@fires.sk
NO ¢. | 059 35 Batizovce Ing. Stefan 0905259936
1396 Réstocky f: 052/7881412 | www.fires.sk
AO ¢. | Lignotesting, a. s. Ing. Tatiana 02/43632957 Iti@lignotesting.sk
SKO02 | Technicka 5 Fackova 02/43643076 fackova@lignotesting.sk
NO ¢. | 821 04 Bratislava Ing. Alena 0905584714 hola@lignotesting.sk
1478 Hola 02/43635292
f: 02/43632958 | www.lignotesting.sk
AO ¢. | Technicky Ing. Jaroslav | 033/7957233 jaroslav.crkon@tsu.sk
SKO03 | skaSobny tstav Crkon 033/7957300 jana.levicka@tsu.sk
NO ¢. | Piestany, $. p. Ing. Jana f: 033/7723716
1299 | Krajinska cesta Levicka WWW.tsu.sk
2929/9
921 24 Piestany
AO €. | Technicky a Ing. Dasa 02/49228111 kozakova@tsus.sk
SKO04 | skuasobny ustav Kozakova 02/49228110 sebo@tsus.sk
NO ¢. | stavebny, n. o. Ing. Milan f: 02/44453617
1301 | Studend 3 Sebo WWW.tsus.sk
821 04 Bratislava
AO¢. | Vyskumny ustav Ing. Cuboslav | 041/5686216 zilincik@vud.sk
SKO05 | dopravny, a. s. Zilingik 041/5686141 huskova@vud.sk
NO ¢. | Velky diel 3323 Ing. Maria 041/5686148 cisO5@vud.sk
1358 | 010 08 Zilina Huskova 041/5652819
0903506416 www.vud.sk
f: 041/5652883
AO¢. | VUSAPL, a. s. Ing. Katarina | 037/6501233 andocova@vusapl.sk
SKO06 | Novozamocka ul. Andocova 0907737479 skerlikova@vusapl.sk
NO¢. | 179 Ing. Dagmar | 037/6501119
1479 | 949 05 Nitra 5 Skerlikova f: 037/6513495 | www.vusapl.sk
AO ¢. | Vyskumny ustav Ing. Peter t/f: sktc@vuz.sk
SKO7 | zvara¢sky-Pl SR, Klamo 02/49246804
NO ¢. | Racianska 71 Ing. Milan 0915751713 WWW.vuz.sk
1297 | 832 59 Bratislava Aujesky
AO¢. | EVPU, a.s. Ing. Marek 042/4403600 hudak@evpu.sk
SKO08 | Trencianska 19 Hudak, PhD. | 042/4403522 vrankova@evpu.sk
NO¢. | 01851 Nova Helena 042/4403515
1293 | Dubnica Vrankova f: 042/4403502 | www.evpu.sk
AO¢. | VUIS-CESTY, Ing. Zden€k | 02/54771332 Vuis.cesty@vuis-cesty.sk
SKQ09 | spol. Lovecek, CSc. | t/f:
NO¢. | sr.o. Ing. Vladimir | 02/54772994 WWW.VUis-cesty.sk
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1480 | Lamadska 8 Rikovsky,
811 04 Bratislava CSc.
AO¢. | VUIS-Vodovody a | Ing. Jan Pasek | 02/54771315 vuis-vak@ba.psg.sk
SK11 | kanalizacie s. 1. 0. Ing. Robert f.: 02/54793794
Lamacska 8 Pasek www.slovanet.sk/vuis-vak
811 04 Bratislava
AO¢. | QUALIFORM Ing. Jana 02/53637045 hozzova@qualiform.sk
SK12 | SLOVAKIA, s.r.o. | Hozzova 0908 765 217 otrubova@qualiform.sk
NO ¢. | Pasienkova 9D Ing. Jana 02/53637046 www.qualiform.sk
1481 | 821 06 Bratislava Otrubova 0907792433
f: 02/53637043
AO . | Applied Precision Ing. Mikulas | 02/43633151 info@appliedp.com
SK51 | s.r.o. Bobik, CSc. 02/43633152
NO ¢. | Stavitel'ska 1 Ing. Ladislav | f: 02/43426628 | www.appliedp.com
1482 | 831 04 Bratislava Gro, CSc. 02/32662385
AO¢. | MV SR - Ing. Jana 02/48593520 jana.krajcovicova@hazz.minv.sk
SK53 | Poziarnotechnicky a | Krajéovicova | 02/44450487 milan.kucma@hazz.minv.sk
expertizny ustav Ing. Milan 02/48593523
Roznavska 11 Ku¢ma f: 02/44450489
831 04 Bratislava
AO¢. | Doprastav, a. s. Ing. Jozef 0907 801 912 jozef.jachym@doprastav.sk
SK58 | Drienova 27 Jachym, PhD. | t/f:02/53411428 | rastislav.kovacik@doprastav.sk
NO ¢. | 826 56 Bratislava Rastislav www.doprastav.sk
1483 Kovacik
AO¢. | BetonRacio, s.r.0. Ing. Roman 033/5531531 betonracio@betonracio.sk
SK61 | Skladova 2 Panis f: 033/5346191 | tomek@betonracio.sk
917 00 Trnava Ing. Stanislav | 0905 321 603
Tomek www.betonracio.sk
OMO04 | Technicky a prof. Ing. 02/49228111 sternova@tsus.sk
skusobny tstav Zuzana 02/44453622 lisicanova@tsus.sk
stavebny, n. o. Sternova, 02/49228160
Studena 3 PhD. f: 02/44453617 | www.tsus.sk
821 04 Bratislava Ing. lveta
Lisicanova

Aktualizované k 11. 1. 2013
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